
Monitor Polski Nr 33 452 Poz. 337 

337 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 1 czerwca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzajów dyplomów i tytułów zawodowych oraz wzoru 
dyplomu wydawanego przez uczelnie. 

Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385, oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
9 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia rodzajów dyplomów 
i tytułów zawodowych oraz wzoru dyplomu wydawanego 
przez uczelnie (Monitor Polski Nr 12, poz. 85 i Nr 31, poz. 
215) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia wyrazy "wzoru dyplomu wydawa­
nego" zastępuje się wyrazami "wzorów dyplomów wy­
dawanych", 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1. 1. Określa się wzór dyplomu ukończenia studiów 

wyższych, który otrzymują absolwenci wszyst­
kich rodzajów i kierunków studiów wyższych . 

Wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Określa się wzór dyplomu ukończenia studiów 

specjalnych. Wzór stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia." 

3) w § 2 w pkt 9 po wyrazie "ekonomicznych" dodaje się 
wyraz " artystycznych" , 

4) w § 5 w ust. 2 skreśla się wyrazy "w roku akademickim 
1991 /92" 

5) dodaje się § 5a w brzmieniu : 
,,§ 5a. 1. Uczelnia może nie wpisywać w dyplomie 

ukończenia studiów wyższych oraz w dyp­
lomie ukończenia studiów specjalnych koń­
cowego wyniku studiów, jeżeli senat uczelni 
tak postanowi . 

2. W dyplomie ukończenia studiów specjalnych 
można w ostatniej rubryce po wyrazach "z 
wynikiem ... " dopisać wyrazy "i uzyskał ty ­
tuL", jeżeli absolwentom tych studiów ucze­
lnia nadaje tytuł zawodowy.", 

6) załącznik do zarządzenia oznacza się jako załącznik nr 1, 

7) dodaje się załącznik nr 2 do zarządzenia w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej : Z. Flisowski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Edu­
kacji Narodowej z dnia 1 czerwca 1993 r. 
(poz. 337) 

(Strona 1) 

godło 
państwa 

(nazwa uczelni) 

(nazwa jednostki organizacyjnej uczelni) 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW SPECJALNYCH 

Pan(i) 
(imię i nazwisko) 

urodzony(a) dnia .. .. .. .. . . ... . . ...... . .... . . . . . . .. . . w ... . . .. ... ... . ..... . . . ..... . 
(data i miejsce urodzenia) 

odbył{a) w latach ...................... . .... . ... .. . . semestralne studia specjalne 

w zakresie ... . ... . ........... . .......... . .... . . . . . .. . .... .. . .. . . ... . . ..... . .. ... .... . 

z wynikiem ..... . ... . ... . ..... . ......... .. . . ....... . ....... . . ... .. . . . .. ... .... .... .. . 

(kierownik jednostki 
organizacyjnej) 

pieczęć 

urzędowa 

.... ... ...... ... . . .... . ... .... .. . dnia . . ... . ... . . . ... . . ... ... . .. r. 
(nazwa miejscowości) 

Nr .. . . ..... ... .... . .. . . ...... . 
(numer dyplomu) 

(rektor) 



Monitor Polski Nr 33 - 453 - Poz. 337, 338 i 339 

(Strona 2) 

RAMOWY PLAN STUDIÓW 

Lp. Nazwa przedmiotu Liczba 
godzin 

(wykonanie na kartonie białym, format A-4, formularz odpisu na papierze białym, format A-4, 
z napisem "odpis" na początku 1 strony). 

338 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 czerwca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50 i Nr 28, poz. 127) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 maja 
1993 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów 
przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych innych 
napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tyto­
niowych oraz zwolnień od tego podatku (Monitor Polski 
Nr 24, poz. 241 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2: 
a) w kolumnie 2 w poz. 3 liczbę ,,22081 O" zastępuje się 

liczbą ,,220810 00 O", 
b) pod tabelą dodaje się następujące wyrazy: 

"ex - zamieszczony przy kodzie CN oznacza, że 
stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla 
niektórych towarów objętych danym kodem, okreś­
lonych w rubryce 3"; 

2) w załączniku nr 4: 
a) w kolumnie 2 w pozycji 2 liczbę ,,271 O 00" zastępuje 

się wyrazami "ex 271000", a w kolumnie 3 dodaje 
się wyrazy "z wyjątkiem olejów do silników okrę­
towych o symbolu 27 10 00 69 1 ", 

b) w kolumnie 2 w pozycji 4 liczbę ,,24031000" 
zastępuje się liczbą ,,240310000", 

c) w kolumnie 2 w pozycji 5 liczbę ,,24039910" 
zastępuje się liczbą ,,24039910 O", 

d) pod tabelą dodaje się następujące wyrazy: 
"ex - zamieszczony przy kodzie CN oznacza, że 
stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla 
niektórych towarów objętych danym kodem, okreś­
lonych w rubryce 3". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 1993 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

339 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 16 czerwca 1993 r. 

w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1994 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 

1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 

poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan emisji znaczków pocztowych na 
1994 r., stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: K. Ki/ian 

-




